
Vi skriver bøgerne…
som de andre taler om. Med over 
15 internationale bogudgivelser om 
forhandling, kommunikation, moral 
& etik er MarketWatch Management
A/S blandt verdens mest publicerede
konsulenthuse – og suverænt nr. 1 
i Danmark.

Vi forsker og underviser…
i forhandling på executive niveau, 
og derfor er vi tilknyttet flere 
internationale EMBA programmer 
– i Danmark bl.a. SIMI og DTU.

Vi dokumenterer arbejdet…
og da analyser er en af vore absolutte
styrker, ser vore klienter veldokumen-
terede resultater. Vi arbejder globalt
og har et internationalt netværk
indenfor mange markeder.

Vi udvikler os…
I selskabets Executive Advisory Board 
sidder topprofessionelle manegement-
personligheder, som vi bliver udfordret 
og inspireret af for at holde os i de 
internationale forhandlingers superliga.

* Ifølge Børsens DK1000 listens 100 største virksomheder:
Bl.a. B&O, Danfoss, Carlsberg, Vestas, FLS, ISS, TDC og
Grundfos.

KELD JENSEN er administrerende direktør og partner i
MarketWatch Management A/S. Han har mere end 18 års
praktisk erfaring i ledelses- og forhandlingskommunika-
tion i såvel danske som internationale virksomheder.

Hvis du ikke kan lade være…
med at tænke, om du kunne blive en del af vores
team, hvor udfordringer, forventninger og 
belønninger følges ad. Så gør som de andre. 

Kig ind, ring eller mail og fortæl os hvad 
du kan og vil. Vi holder altid døren åben for
talenter. Vi forventer dog som minimum, 
at du begår dig hjemmevant i mellem- 
og topledermiljø, og at du har en solid
uddannelse og mindst 6 års praktisk 
ledererfaring, hvis du søger os.

Du har en særlig chance…
for i nær fremtid at få en plads i organi-
sationen, hvis du har dokumenterede 
kompetencer til at blive forhandlings- og
kommunikationskonsulent eller emotionel
intelligens konsulent. Holder du af sælger-
og konsulentrollen og mestrer det at stå
foran en gruppe professionelle erhvervs-

ledere, er det et ekstra plus.

I vores nyetablerede selskab MarketWatch
Advisory Services A/S har du chancen for 

at blive Negotiation Advisor, hvis du har entre-
preneur-genet til at udvikle selskabet i parløb 

med vores administrerende direktør.

Tjek dine muligheder på www.marketwatch.dk/job

Læs mere om MarketWatch Management A/S på 
www.marketwatch.dk

Send ansøgninger til ds@marketwatch.dk mærket
den stilling, du søger.

30% af Danmarks største virksomheder* benytter 
MarketWatch Management A/S!

Vi søger aldrig medarbejdere
… de kommer automatisk til os. Ved du hvorfor?

We dont want to please our clients, we want to improve their business. 


